
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

Шуйский филиал ИвГУ

ПРИКАЗ

№ Ч Ч -

0  внесении изменений в основные образовательные 
программы высшего профессионального образования

В связи с завершением реорганизации ФГБОУ ВПО «ШГПУ» путем присоединения 
к Ивановскому государственному университету в качестве обособленного структурного 
подразделения (филиала)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать основные образовательные программы высшего профессионального 
образования ФГБОУ ВПО «ШГПУ», регулировавшие до 10.01.2013 года реализацию 
образовательного процесса, действующими в Шуйском филиале ИвГУ.

2. Применять в деятельности Шуйского филиала ИвГУ основные образовательные 
программы высшего профессионального образования ФГБОУ ВПО «ШГПУ» в части, не 
противоречащей Уставу ИвГУ и Положению о Шуйском филиале ИвГУ.

3. Внести в тексты основных образовательных программ высшего 
профессионального образования ФГБОУ ВПО «ШГПУ» следующие изменения: слова 
«федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
профессионального образования «Шуйский государственный педагогический 
университет» и «ФГБОУ ВПО «ШГПУ» заменить словами «Шуйский филиал 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Ивановский государственный университет» и 
«Шуйский филиал ИвГУ» в соответствующих падежах.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по учебной работе 
Гадалову В. В.


